at the end of Leffletcroft, which she bought from Geoffrey Haket for 5 silver marks, for an annual payment of 8¼d to 

Alexander son of Hugh the clerk. [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.68r 

Cristiana de Nevill' dat nobis sex acras prati in territorio de Cok' scilicet in Lefletecroft ad capud 

orientale. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Cristiana de Nevill' dedi et concessi et hac presenti carta mea 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingham, in perpetuam elemosinam cum Cecilia 

nepte mea, sex acras prati in territorio de Cokerint',a scilicet in Leffletcroft ad capud orientale et ad 

latus versus nort, illas videlicet quas emi de Galfrido Haket pro quinque marcis argenti, tenendas et 

habendas libere et quiete, reddendo annuatim octo denarios et unum quadrantum Alexandro filio 

Hugonis clerici in vigilia Pentecostis pro omnibus servitiis et consuetudinibus et exactionibus.  Et ut 

hec donatio et concessio rata sit et stabilis hoc presens scriptum sigilli mei appositione fide mea 

interposita corroboravi.  Hiis testibus. 

a Right marginal note Quorum plura evidentia de Newyl [in] 2o folio sequenti.  

Note.  Christiana de Neville was married with a daughter in 1179; at that date she may have been fairly young as 
her daughter Alice de Neville was still alive in 1240; it has been assumed that this charter may have been granted 
in the last quarter of the twelfth or the first quarter of the thirteenth centuries (see nos.374 and 399). 

381  Gift by William of Redbourne, with the consent of Alice his wife, to Alvingham Priory of one bovate of arable land 

and 6 acres of meadow at Houdailes, in the locations described in the charter, binding himself to a fine of 40 marks 

sterling if he or anyone else goes against this compact within the first year. [c.1200 - 1225] 
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fo.68r - v 

Willelmus de Redburna dat nobis unam bovatam terre arabilis in territorio de Cok' et sex acras prati 

iacentes in Houdayles.a 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Willelmus de Redburna salutem.  Noverit universitas 

vestra me, assensu Alicie sponse mee, pro salute anime mee concessisse et hac presenti carta mea 

confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingham, in puram et perpetuam elemosinam unam 

bovatam terre arabilis cum pertinentiis suis in territorio de Cokerint' [fo.68v]b et sex acras prati cum 

pertinentiis iacentes in Houdailes, scilicet duas acras prati et dimidiam et tertiam partem unius dimidie 

acre in Ayletoftmarec iacentes inter pratum predicti conventus et pratum Beatricis de Luci; et tres acras 

prati in Wytdaile iacentes inter pratum baronie et pratum Beatricis de Luci; et unam percatam prati et 

tresdecim cadentes iacentes ad Toftdayle.  Et de predicta bovata terre arabilis hee sunt particule: in 

campo orientali de Cokerint' scilicet due selliones iacent ad Gunnimare inter feudum de Friston' et 

terram predicti conventus; et due selliones iacent ad Scale inter feudum de Friston' ex utraque parte; et 

una sellio ad Caldewell' inter terram Beatricis de Luci et terram Roberti filii Agnetis; et tertiam partem 

septem sellionum que dicitur Riwang'; et una sellio de est parte de Bergh inter terram eiusdem 

conventus et terram Beatricis de Luci; et due selliones ex meridionali parte de Gocelingate inter 

feudum de Friston' ex utraque parte; et una sellio que dicitur Amfredirig, que iacet ex meridionali parte 

de Gocelingate inter terras predicti conventus ex utraque parte; et quatuor selliones que insimul iacent 

ad Strandstain, inter terram prefati conventus et feudum de Friston'; et una sellio ad eundem 

Strandstain inter feudum domine Constancie de Aysterby et feudum Rogeri de Nevill'; et una sellio ad 

Carlemare inter terram Galfridi Haket et terram Alexandri filii Hugonis.  Et ex occidentali parte 

predicte ville una sellio que iacet inter terram predicti conventus et terram Hugonis Haket, et abuttat 

super croftum Willelmi filii Roberti; et due selliones iacent ex meridionali parte de Gudmundsic inter 

terram Willelmi filii Eustachii et feudum de Friston'; et quoddam forarium quod iacet ad Witemare 

inter terram predicti conventus et capita sellionum ex meridionali parte; et tres selliones ad Wellesledes 

inter feudum de Friston' ex utraque parte; et una sellio ad Peningholm inter terram Roberti filii 

Mazeline et feudum de Friston'; et due selliones ad Stivetundale inter terram baronie et terram Beatricis 

de Luci; et due selliones ex sut parte de Wdesic inter feudum de Friston' ex utraque parte; et una sellio 

iacet in transverso viam Lude inter feudum de Friston' et terram Beatricis de Luci; et due selliones ad 

Langemare inter feudum de Friston' ex utraque parte; et una sellio ex sut parte Nevillegate inter 

feudum Rogeri de Nevill' et feudum baronie; et una sellio ex suth parte Nevillegate inter feudum 

Rogeri de Nevill' et feudum de Friston'.  Hanc vero terram et pratum cum pertinentiis possidebit 

prefatus conventus de Alvingham bene et in pace, libere et quiete ab omni seculari servitio et